
2020 年 7月 29日 

 

お客様各位 

 

積和管理関西株式会社 

フィットネスコミュニティ リックル 

 

営業再開のお知らせ 
謹啓 平素よりフィットネスコミュニティ リックルをご利用いただき誠にあ

りがとうございます。 

フィットネスコミュニティ リックルは従業員の新型コロナウイルス感染を受

け、7月 19日より臨時休業とさせていただいておりました。 

7月 19日に保健所による検査が実施され、翌 7月 20日には当スポーツクラブ全

館にわたり所定の消毒・清掃作業が完了しました。 

濃厚接触者にあたる他の従業員（4名）につきましても、保健所指示のもと各居

住地においてＰＣＲ検査を受診し、７月２７日をもって全員が陰性であること

が確認されました。 

つきましては、以下の通り営業を再開させていただく運びとなりましたので、

ご案内申し上げます。 

皆様にご不安とご不便をおかけ致しましたこと心よりお詫び申し上げます。 

 

なお、7 月分の月会費の取扱い、定期券購入者様への各種取扱いは、皆様へ別途

ご案内をお送りさせていただきますので、そちらをご参照下さいますようお願

い申し上げます。 

 

保健所指導のもと感染予防、拡散防止のため一部施設のご利用制限やご利用に

際しての体調のご確認など、引続き皆様にはご協力をお願いすることとなりま

すが、なにとぞご理解ご協力を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

スタッフ一同、皆様のご来館を心よりお待ちしております。 

敬具 

 

営業再開日 

8 月 1 日（土）午前 10：00より 
 

 


